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W stronę filozofii autorskiej. Kolokwia
filozoficzne

Cena 21,00 zł

Dostępność Dostępny

PKWiU ex 58.11.1

format A5

Opis produktu
Udostępniany Czytelnikowi zbiór składa się z tekstów wystąpień wygłoszonych podczas serii spotkań Kolokwia Filozoficzne,
jakie miały miejsce w Złotym Potoku k/Częstochowy 6 i 7 grudnia 2007 roku. Założeniem spotkań była prezentacja autorskich
projektów filozoficznych, które mogli zgłaszać filozofowie z całej Polski. Ukrytą zaś przesłankę takiego założenia stanowiło z
kolei przekonanie organizatorów, że tym, czego najbardziej brakuje polskiej filozofii, jest oryginalny, twórczy wkład Polaków w
rozwój idei filozoficznych. Brak ten jest widoczny pomimo hektolitrów wylewanych łez i nawałnic mniej lub bardziej szczerych
lamentów wszczynanych przy różnych okazjach z powodu wspomnianej ułomności. Ich rezultatem jednak są wciąż prace
mające do przedmiotu stosunek sprawozdawczy, referaty z cudzych koncepcji, którym często nie można niczego zarzucić
prócz tej drobnostki, że nie ma w nich raczej wkładu pomysłowości własnej i inicjatywy autora w rozwiązywaniu istotnych
problemów filozoficznych.

Zawartość tomu:
Część pierwsza: Teksty nadesłane
Krzysztof Wieczorek, Cóż po filozofii?
Mariusz Oziębłowski, Czy filozofia autorska jest możliwa?
Maciej Woźniczka, Kwestia samodzielności polskiej filozofii
Stanisław Buda, Filozofowanie jako zawierzenie
Michał Tempczyk, Monizm dynamiczny
Andrzej Zalewski, Świadomość intencjonalna a przytomność w świetle ogólnego pojęcia refleksografii. Intencjonalność w badaniach nad tekstem
Jan Hartman, Eros i Tanatos (prośba o litość dla jasia)
Adam Olech, Jest w Ziemi Ulro
Kajetan Maria Jaksender, O filozofowaniu poza filozofią, czyli za co kocham Michela Foucault

Część druga: Wypowiedzi zarejestrowane
Jan Hartman, Metafilozofia jako filozofioznawstwo
Andrzej Zalewski, Czym jest refleksografia?

Część trzecia: Dyskusja
Do wystąpienia Macieja Woźniczki: Kwestia samodzielności polskiej filozofii
Do wystąpienia Krzysztofa Wieczorka: Cóż po filozofii?
Do wystąpienia Jana Hartmana: Metafilozofia jako filozofioznawstwo
Do wystąpienia Stanisława Budy: Filozofowanie jako zawierzenie
Do wystąpienia Mariusza Oziębłowskiego: Czy filozofia autorska jest możliwa?
Do wystąpienia Andrzeja Zalewskiego: Czym jest refleksografia?
Do wystąpienia Michała Tempczyka: Monizm dynamiczny
Do wystąpienia Renaty Matsili: Wolność – Fruwające krowy i szczekające koty, czyli filozofujący ignoranci
Do wystąpienia Kajetana Jaksendera: O filozofowaniu p o z a filozofią, czyli za co kocham Michela Foucault
Do wystąpienia Adama Olecha: Jest w Ziemi Ulro

Apel-zawiadomienie do autorów o planowanych „Kolokwiach filozoficznych” (2007)
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